
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
очередной шестидесятой сессии

15.11.2019                                    с. Ярково                                     № 10

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

Рассмотрев протест прокурора Новосибирского района Новосибирской
области№ 2-2035в-19 от 30.09.2019, Совет депутатов Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Положение о местном резервном фонде, утвержденный Решением №

2 от 28.06.2005г 5 сессии третьего созыва Совета депутатов Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области признать
утратившим силу.

2. Направить настоящее решение Главе Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области для подписания.

3. Обнародовать данное решение путем размещения полного текста
документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области сроком не менее
чем на 30 дней.

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                          Г.И. Василенко

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                             С.А. Гореликов


